Contratação de empresa especializada para o carregamento, transporte e 

descarregamento de estrutura de energia do tipo Eletrocentro, entre os municípios de São 

Paulo e Campos do Jordão 

Total de Itens Licitados: 01 (um). 

Valor total da licitação: R$ 259.299,21 (duzentos e cinquenta e nove mil, duzentos e noventa e 

nove reais, vinte e um centavos) 

Disponibilidade do edital: 29/10/2025 

Horário: das 08h00 às 16h30 

Endereço: Rua Martin Cabral, 87 - Centro - Pindamonhangaba SP; e 

Link do PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-br  

Entrega das Propostas: a partir de 29/10/2025 às 08h00 no site: